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Luvan antaminen vammaispalvelun sosiaalityöntekijän viran täyttämiseen
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Kaupunginhallitus 12.06.2017 § 254

Aikuissosiaalityön päällikkö Anurag Lehtonen:

Vammaispalvelun sosiaalityöntekijä on irtisanoutunut eläköitymisen joh dos-
ta sosiaalityöntekijän virasta (vakanssinro 1541105) niin, että hänen vii mei-
nen virassaolopäivänsä on 1.12.2017. Pitämättömien lomien ja va paa päi-
vien johdosta hänen viimeinen työpäivänsä ajoittuu syyskuulle.

Naantalin vammaispalvelussa on kaksi sosiaalityöntekijän virkaa ja lisäksi
yk si avohuollon ohjaaja, jonka tehtäviin kuuluvat kehitysvammaiset asiak-
kaat.

Molempien vammaispalvelun sosiaalityöntekijöiden virkojen täyttäminen
pä te väl lä henkilöillä on perusteltua, jotta kunta voi huolehtia vam mais pal ve-
lu lais sa asetetuista velvoitteista. Vammaispalvelussa ja ke hi tys vam ma huol-
los sa on lakisääteisiä subjektiivisiin oikeuksiin perustuvia palveluita, joi den
myöntämiseen liittyvästä prosessista sosiaalityöntekijät huolehtivat.

Kehitysvammaisten avohuollon ohjaajalla on tällä hetkellä asiakkaita noin
90 laajalla ikäjakaumalla. Jatkossa toisen sosiaalityöntekijän toi men ku vaan
tulee kuulumaan vastuutyöntekijänä toimiminen kehitysvammaisten asiois-
sa.

Nyt avoimeksi tullut sosiaalityöntekijän virka tulisi täyttää vakituisesti syys-
kuus sa ja rekrytointi tulisi käynnistää kesäkuun aikana. Esitän kau pun gin-
hal li tuk sel le, että vammaispalvelussa oleva sosiaalityöntekijän virka voi-
daan täyttää em. tavalla mahdollisimman pian.

Seuraavassa tarkastellaan viran täyttämisen vaihtoehdot:

Palvelun hankkiminen ulkopuoliselta tuottajalta

Palvelua ei voida ostaa ulkopuoliselta yritykseltä, koska päätöksiä tehdään
vir ka vas tuul la. Virkaa ei ole mahdollista jakaa muun kunnan kanssa. Pal ve-
lu jen myöntäminen vaatii erityisosaamista ja sosiaalityöntekijän pä te vyy-
den.

Viran täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tehtävä vaatii sosiaalityöntekijän kelpoisuuden ja tällä hetkellä ei ole tie-
dos sa vapautuvaa sosiaalityöntekijän kelpoisuuden täyttävää työntekijää.

Virkaa ei täytetä

Lakisääteiset ja määräajassa tehtävät vammaispalvelun palvelupäätökset



ja ohjaus jäävät tekemättä. Eli kunnan velvoitteet jäävät hoitamatta.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan aikuissosiaalityön päällikkö Anurag Lehtosen esitystä vam mais pal-
ve lun sosiaalityöntekijän viran täyttämiseksi. Talousarviossa on varauduttu
palk ka kus tan nuk siin. Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen on vält tä mä tön-
tä.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus myöntää sosiaali- ja terveyspalveluille lu-
van sosiaalityöntekijän viran (vakanssi nro 541105) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


